Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Geleta Milan - 23.Nov.2006 - licencia - 52919

Spolu

19 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 134 - bodov

12 - vyhratych zapasov 15.5 - minGt na zapas

50 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

9 - vonkajsich zapasov

19 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 134 - bodov

12 - vyhratych zapasov 15.5 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Feb.2020
1.Feb.2020
31.Jan.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
19.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
26.0kt.2019

29.5ep.2019

50 - najviac bodov v zdpase

10 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova
SBK Handlova - RIM Basket Kosice
SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
SBK Handlova - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlov4
SBK Handlové - SBK Junior Levice
SBK Handlova - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - SBK Handlova
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova
BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - BSC Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok
MBA Prievidza - SBK Handlova
SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS)

BSC Bratislava - SBK Handlové

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

75 - 65

116 - 47

79 - 48
51 - 60

36 - 148
33-117

61-74
80 - 51
81-72
36 - 90
97 -75
98 - 97
96 -71
89 - 58
69 - 45
75 - 56
90 - 33
57 -79

12
20
22
19
36
27
11
12

14

10
18
15

15

16

18

Sk

S2

il 1S i IS

1-1
100%
1-5
20%
2-2
100%
1-1
100%
13-19
68%
4-10
40%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%

0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%

S3
0 c
0-2
0%
2-10
20%
1-5
20%
2-3
67%
6-11
55%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-8
25%
0-0
0%
2-6
33%
0-6
0%

Sc
il
1-4
25%
3-16
19%
4-10
40%
3-4
75%
20-32
63%
6-15
40%
3-3
100%
1-4
25%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
3-10
30%
0-1
0%
4-12
33%
1-9
11%

H
U c
0-0
0% 2
1-3

33% 9
0-0

0% 9
0-2

0% 8
4-7

57% 20
0-0

by 13
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
T
100% 12
0-0

0% 2

© 0O N O O O W W N o

F+ Du Do ZL AS

BS SL F- HP

0 2 0-04
0 0 276
1 0 0116
0 2 0 82
1 0 1505
0 1 1154

0 0 0 74

1 0152

0 1 0 23

0 1 0 08

0 1 0145
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. & . 0-2 0-0 1-8 1-10 0-0
28.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova 75-61 7 0% 0% 13% 10% 0% 3 00 0 0 OO0 30-65

sew L emmeds e e A 18 B 13710 4 17 8 1

Strana 3z 25



Hrebicek Emil - 30.Mar.2005 - licencia - 51974
Spolu
12 - odohratych zapasov 63 - odohratych mindt 10 - bodov
10 - vyhratych zapasov 5.3 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 7 - domaécich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 63 - odohratych mindt 10 - bodov
10 - vyhratych zapasov 5.3 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘28’1 e 0" u

23.Feb.2020 8BK Handlové - RIM Basket Kogice 116-47 7 Q100000100 0000 3 000016
. ) 1-20-00-0 1-2 0-0

22.Feb.2020 $BK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79-48 8 500 0o %od 5o o 2 0 0 0 2 0 0 0 128
) o y 2-40-00-0 2-4 0-0

1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova 36-148 6 50% 0% 0% 50% 0% 4 02 01 0000148

31,Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - $BK Handlové 33-127 5 9.0 %000 %t %2 0000 1100112
b o . . 0-00-00-0 0-0 0-0

.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36-90 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O O0OO0OOOTO

7.Dec.2019 $BK Handlové - BSC Bratislava 96-71 4 0-:00-00-20-20-0/g 4 g 0 200000

0% 0% 0% 0% 0%
24.Nov.2019 SBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 89-58 6 00:%0 00;/00 OOZ%O OOZ%O 00[%0
2 0-00-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
20.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Handlova 750! IRl o G i
0-00-00-0 0-0 0-0

23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69 - 45

© & O O ©O ©O O O O©
o
o
o
o
o
o
o
o
o

27.0kt.2019 SBK Handlové - BK Lokomotiva Sered' 58-68 1 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 1 0O0O0O016
26.0kt.2019 $BK Handlové - T) Druzba Pietany (MS) 90-33 14 O 104318124 1024000025
29.5ep.2019 BSC Bratislava - $BK Handlova 57-79 1 0:00-00-00-00-0/g 4 o5 o9 o0 0 000 0

0% 0% 0% 0% 0%
3904164191 2

SPOLU Pocet zapasov 12 63 33% 0% 17% 21% 50%

(=1
o
(=Y
N
w
(=1
(=)}
(=1
o

1314
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Chribik Peter - 19.Apr.2005 - licencia - 51975

14 - odohratych zapasov 112 - odohratych minut 11 - bodov
8 - mindt na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 112 - odohratych minut 11 - bodov
8 - mindt na zapas

9 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

1.Feb.2020

31.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové
Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlov4
SBK Handlové - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova
BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova
SBK Handlov4 - BSC Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - Basketbalovy klub Pezinok
MBA Prievidza - SBK Handlové
SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
SBK Handlové - TJ Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - SBK Handlova

Inter Bratislava - SBK Handlova

Pocet zapasov 14

5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 0.8 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

5 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

Vysledok Cas

75 - 65

5

36 - 148 15

33-117 9

80 - 51
36 - 90
97 -75
96 - 71
89 - 58
69 - 45
75 - 56
58 - 68
90 - 33
57 -79
75 - 61

5

5

18
8

10

112

Sk 'S2 'S3 | Sc
Gclcldclcul
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-01-1 2-20-0
100% 0% 100% 100% 0%
1-10-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-10-00-0 0-10-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-20-1 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
45041251102
80% 0% 50% 45% 0%

0 0200000

51014300

N

0

0

© N O O O O N O o
o

0 0
0 0

11 2

1

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0

HP

0.8

12.6

0.8

19
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Kotian Rébert - 3.Mar.2005 - licencia - 51976
Spolu
19 - odohratych zapasov 306 - odohratych minit 32 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.1 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 306 - odohratych minut 32 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.1 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - ZL Star3f Ziaci

Datum Zapas Vysledok
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75 - 65
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice 116 - 47
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova 36 - 148
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 33-117
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno 80 - 51
19.Jan.2020 BK Junior Komérno - SBK Handlova 81-72
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové 36 - 90
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové 97 -75
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 - 97
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96 -71
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89 - 58
23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69 - 45
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75 - 56
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84 - 81
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 - 68
26.0kt.2019 SBK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 90 - 33
29.5ep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57 - 79

Cas

18

15
31
12
20
17
27
27

25

30

Sk 'S2 S3  Sc
il EEEEEE
1-10-10-01-2
100% 0% 0% 50%
0-20-00-00-2
0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1
0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1
0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-2
0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
0-30-10-00-4
0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1
0% 0% 0% 0%
2-30-00-02-3
67% 0% 0% 67%
0-20-10-00-3
0% 0% 0% 0%
0-30-10-10-5
0% 0% 0% 0%
1-40-00-01-4
25% 0% 0% 25%
2-20-20-02-4
100% 0% 0% 50%
1-60-00-01-6
17% 0% 0% 17%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0%
2-6 0-00-02-6
33% 0% 0% 33%

TH
a4 c
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
4-8
50%

Bo F+ Du

0 = N A W B B P B B O O B O O O O W
-
N

Do ZL AS BS SL F-

0
0

2

0

HP

3.1
-1.4
0.8
3.2
-0.8

11

1.2

12.7
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28.5ep.2019 Inter Bratislava - $BK Handlové 75-61 28 O3 000306 22 2 3 3 3 0101 524

fsew ety 600 ol R BB 004
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Macai Marek - 8.Apr.2005 - licencia - 51978
Spolu
21 - odohratych zapasov 485 - odohratych minut 283 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.1 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 485 - odohratych mindt 283 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.1- mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas - ,Sz ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u c u C u C u C
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Handlova 75-65 8 [p2 00 01 23 22 6 1110010 1 78
23.Feb.2020 $BK Handlové - RIM Basket Kogice 116-47 15 o0 00 Tl de %. 8 0 1 21 4 0 0 1152
. . 1-3 1-1 1-6 3-10 1-2
22.Feb.2020 $BK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79-48 17 330 Ao 10 00 12 8 214 23 0 0 3109
15.Feb.2020 $BK Handlové - MBA Prievidza 51-60 34 1:8 2-2/1-4 [ 4-14 0-2 g 5 3 3 3 1 2 0 5 76
.Feb. 13% 100% 25%  29% 0%
) —— . 7-8 0-2 1-5 8-15 3-7
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova 36 - 148 19 88% 0% 20% 530, 43% 20 4 2 4 4 6 0 0 1 268
31an.2020 MBK Karlovka Bratislava - $BK Handlova 33-117 31 332 0°1°4-8 ' 7-18 1-1 49 '3 10 2 13 5 3 4 3 36

33% 0% 50% 39% 100%

29.Jan.2020 $BK Handlové - $BK Junior Levice 61-74 31 &0 Ol 2°5 6.3 32 17 3 2515 2 4 423

25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 38 120b3/0 00[%0 OOZ%I %70/30 1206;) 6 1 1 1 0 0 1 0 1 7.8
19,Jan.2020 BK Junior Komérno - $BK Handlova 2102 72) (550 AR R RO D B R o i o Sl w5h G0 6N B5) g
et 40% 0% 33% 33% 25%
12.Jan.2020 T) Druzba Piedtany (MS) - $BK Handlova 36 -] fe« | ENCE UG el UV ENER RO RE 4|3 |7 2| 5 (3 1|2 B4e
Jan. y 71% 0% 20%  41% = 83% :
. . 7 1-3 0-1 2-5 3-9 1-4
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered' - SBK Handlova 97 -75 27 33% 0%  40% 33% 259, 9 4 1 4 2 4 1 5 5 95
“ P . 8-12 0-3 0-0 8-15 3-5
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 - 97 27 67% 0% 0% 539, 60% 19 4 2 2 2 2 1 3 5 178
& P . 9-12 0-0 0-0 9-12 6-10
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96-71 30 75% 0% 0% 75% 60% 24 8 5 4 3 9 2 2 1 396
& . : 3-6 1-2 1-3 5-11 2-3
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89 -58 20 50% 50% 33% 45% 67% 13 3 3 0 3 2 1 4 0 125
x . , . 7-17 1-4 2-5 10-26 3-6
23.Nov.2019 SBK Handlova - Basketbalovy klub Pezinok 69 -45 27 41% 25% 40% 38% 50% 25 3 5 5 4 2 1 5 0 208
L = , 2-7 0-0 0-1 2-8 0-0
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova 75 -56 25 20% 0% 0% 25% 0% 4 01 4 01 1 3 5 3
9.Nov.2019 8BK Junior Levice - $BK Handlova 84-81 16 250 0-0 0-0 2-6  3-5> 5 4 4 5 3 2 0 4 5112
: ’ 33% 0% 0% 33% 60%
27.0kt.2019 $BK Handlov4 - BK Lokomotiva Sered 58-68 30 o0t %2 U0 a2 1 115 2 8 7 5 210 4 7
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90-33 15 4;6 1-1 0-2  5-9 0-1 439 7 4 6 2 9 1 1 2 267

26.0kt.2019 SBK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 67% 100% 0% 56% 0%
29.5ep.2019 BSC Bratislava - $BK Handlova 57-79 17 8- 7 1:3 0-0 7-10 3-9 433 g 0 6 1 1 0 2 2 155
i 86% 33% 0% 70% 33% ’

. & p 5-14 1-4 0-2 6-20 7-13
28.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova 75-61 28 36%  25% 0% 30% 54% 19 10 1 7 5 0 2 5 4 12
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Majdlen Libor - 19.Nov.2005 - licencia - 53114

11 - odohratych zapasov 98 - odohratych mindt 39 - bodov
16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

8.9 - minut na zapas

5 - vonkajSich zapasov

SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

11 - odohratych zapasov 98 - odohratych mindt 39 - bodov
16 - najviac bodov v zédpase
6 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020

1.Feb.2020

31.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019

20.Nov.2019

SPOLU

8.9 - minut na zapas

5 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové
SBK Handlova - RIM Basket Kosice
SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlov4
SBK Handlové - BK Junior Komarno
T) Druzba Piedtany (MS) - SBK Handlova
SBK Handlova - BSC Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - Basketbalovy klub Pezinok

MBA Prievidza - SBK Handlové

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas USk

75 - 65
116 - 47
79 - 48
36 - 148
33-117
80 - 51
36 - 90
96 - 71
89 - 58
69 - 45
75 - 56

7
12
13
20

8

7

S2 S3
& E s
0-1 0-01-4
0% 0% 25%
2-2 0-00-1
100% 0% 0%
1-2 0-10-1
50% 0% 0%
3-6 0-03-4
50% 0% 75%
1-3 0-00-1
33% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
3-3 0-00-1
100% 0% 0%
0-1 0-00-1
0% 0% 0%
1-1 0-00-1
100% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

Sc
i IE
1-5
20%
2-3
67%
1-4
25%
6-10
60%
1-4
25%
0-1
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%

1121 0141415365 14

52% 0% 29%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 00 0 O0O0 34

1 000 1041

U c
foow 5 1 1
o 1 2 2
el
1n161 3 4 1
S
1 1 N
%2 6 10 01
0% 002 21
R K28 Rt ni i o1
%0 00 0 11
052 0 0 0 0 0
39 81314 6

36%

0

1

1

1 23

1193

0 2.8
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Maruniak Dominik - 5.0kt.2005 - licencia - 53110

14 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 30 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.6 - minat na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 2.1 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 30 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.6 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Feb.2020

1.Feb.2020

31.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019

29.5ep.2019

SPOLU

Spolu

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové
SBK Handlova - RIM Basket Kogice
SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
SBK Handlova - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova
SBK Handlové - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové
BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové
SBK Handlova - BSC Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok
MBA Prievidza - SBK Handlové

BSC Bratislava - SBK Handlové

Pocet zapasov 14

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

75-65 11
116 - 47 20
79 -48 17
51-60 6
36-148 8
33-117 7
80-51 11
36-90 12
97-75 11
96-71 3
89-58 4
69-45 9
75-56 2
57-79 13

134

Sk 'S2  S3
i EE S
2-50-00-1
40% 0% 0%
0-10-12-5
0% 0% 40%
2-30-11-8
67% 0% 13%
0-00-00-0
0% 0% 0%
0-10-00-0
0% 0% 0%
0-00-00-1
0% 0% 0%
0-00-00-1
0% 0% 0%
1-10-00-0
100% 0% 0%
0-00-00-0
0% 0% 0%
1-20-10-0
50% 0% 0%
0-00-00-0
0% 0% 0%
1-20-10-0
50% 0% 0%
0-00-00-0
0% 0% 0%
1-20-00-0
50% 0% 0%

Sc
il IE
2-6
33%
2-7
29%
3-12
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%

TH
a'c
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%

8170431611375 14

47% 0% 19%

30%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

£~
[y
o
[y
[y
[y
o
o
[y
w
[o)]

~N
=
=
(6]
o
w
o
=
N

14.7

)
N
o
N
~
—
-
N
N

12.3

N © W O N O N O O o o
o
&S]
N
o
o
o
o
=
=
o

30 9 2016 16 11 3 11 12 52

Strana 11 z 25



Minarik Christian - 29.Mar.2005 - licencia - 51979
Spolu
21 - odohratych zapasov 523 - odohratych minut 249 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.9 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 523 - odohratych minat 249 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.9 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g - c OSZC GS3c g - z OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Handlova 75-65 28 3o0 Gl for e foow 11 3 8 6 5 0 1 0 2 215
23.Feb.2020 $BK Handlova - RIM Basket Kogice 116-47 18 1107 0001 1138 22 24 1113 4100 0 2 448
22.Feb.2020 $BK Handlova - BK 04 AC LB SNV 79-48 24 8312 0°00°2 814 3°8 19 4 5 4 3 2 0 0 2 226
15.Feb.2020 $BK Handlova - MBA Prievidza 51-60 38 O Co1CCH B9 27 14 5 5 34 206 373
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - $BK Handlova 36-148 17 ;1> 0°01-> 11.20 1°0 24 2 4 1.6 4 0 0 2 304
31an.2020 MBK Karlovka Bratislava - $BK Handlova 33-117 26 25 Pkl T gk 16 1 4 1 4 2 0 2 1209
29.Jan.2020 $BK Handlova - $BK Junior Levice 61-74 3¢ 3,0 O ll2 2.0t 13 5 152 00 3 4 95
25.Jan.2020 $BK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 28 120> Oll-2 1l 28 22 25 3 8 6 5 01 0 2355
19.Jan.2020 BK Junior Komérmo - $BK Handlova 8172|1230 = o .| o I o G na i e i #1 (0] [ 50 N1
12,Jan.2020 T) Druzba Pie&tany (MS) - $BK Handlova 36-90 21 g5p 90003 Sl 40 14 5 2 6 2 4 0 1 2 198
11,Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlové 97-75 23 30 %00 3.7 24 8 238 3 10 2 4141
8.Dec.2019 $BK Handlové - Inter Bratislava 98-97 27 S0 C0.00°1 €20 0 125 5 5 3 4 1 0 2221
7.Dec.2019 $BK Handlové - BSC Bratislava 96-71 23 ot OoLO0t T3 152 15 2 2 8 3 2 0 4 0 191
24.Nov.2019 $BK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 89-58 28 g0 ol %0 G0 3y 9 333 6 00 2 0132
23.Nov.2019 $BK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69-45 13 04 0000 04 00 0 0443100 0 67
20.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Handlova 75-56 28 330 %0 %2 Yt %2 6 126 4 101 3 96
9.Nov.2019 $BK Junior Levice - $BK Handlovéa 84-81 32 g0 G0l 350 32 12 2 5 5 310 3 5181
27.0kt.2019 $BK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 30 ;8 0-10-1 3-10 0-1 g 4 4 5 9 3 0 2 3 89

38% 0% 0% 30% 0%
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& z o . 2-7 0-10-0 2-8 0-4
26.0kt.2019 SBK Handlova - T) Druzba PieStany (MS) 90-33 19 29% 0% 0% 25% 0% 4 4 5 7 3 5 2 1 2155

. . ) 0-2 0-00-2 0-4 0-0
29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57 -79 12 0% 0% 0% 0% 0% 0O 0 3 21 00 3 5 -08
28.5ep.2019 Inter Bratislava - $BK Handlové 75-61 21 210 0-10-1 5-12 '1-2 439 3 3 2 9o /10 3 4 147

50% 0% 0% 42% 50%
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Murcin Samuel - 5.Jan.2005 - licencia - 51980
Spolu
20 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 461 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 46 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 23.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 543 - odohratych mindt 461 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.2 - min(t na zapas 46 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 23.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Handlové - ZL Starsf Ziaci
Datum Zé&pas Vysledok Cas g sk 5
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 30 44b,,1/00
23.Feb.2020 SBK Handlové - RIM Basket Kosice 116 - 47 12 200/50
22.Feb.2020 $BK Handlova - BK 04 AC LB SNV 79-48 1 00
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova 36-148 4 %00/3
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 33-117 35 83'6[%2
29.an.2020 $BK Handlova - $BK Junior Levice 61-74 40 250
25.Jan.2020 SBK Handlova - BK Junior Komérno 80-51 30 a%;?
19.Jan.2020 BK Junior Komémo - SBK Handlova 81-72 38 43-6‘}61
12,an 2020 T) Druzba Piestany (MS) - $BK Handlové 36-90 28 420
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové 97 -75 30 95_3"167
8.Dec.2019 $BK Handlové - Inter Bratislava 98-97 36 '3:24
7.Dec.2019 $BK Handlové - BSC Bratislava 96-71 28 S}
24.Nov.2019 $BK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89-58 27 ¢
23.Nov.2019 $BK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69-45 18 2./
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova 75-56 32 agé:
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84 -81 40 73'9;)8
27.0kt.2019 $BK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 36 2.
26.0kt.2019 $BK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 8 350

S2 S3
11
0-1 2-11
0% 18%
0-0 2-7
0% 29%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 7-18
0% 39%
0-1 1-7
0% 14%
0-1 6-18
0% 33%
0-1 3-18
0% 17%
2-3 2-10
67% 20%
2-4 2-7
50% 29%
0-2 2-8
0% 25%
0-1 1-5
0% 20%
0-1 4-12
0% 33%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 2-8
0% 25%
0-3 6-14
0% 43%
0-4 4-14
0% 29%
0-1 2-5
0% 40%

Sc
] 4
6-22
27%
5-12
42%
0-1
0%
2-5
40%
15-41
37%
3-14
21%
13-34
38%
7-30
23%
8-23
35%
13-28
46%
16 - 34
47%
7-17
41%
11-27
41%
6-13
46%
7-19
37%
13-35
37%
9-26
35%
7-12
58%

TH
il G
2-5
40%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
9-16
56%
5-10
50%
2-5
40%
3-3
100%
2-4
50%
4-5
80%
4-8
50%
4-7
57%
6-15
40%
0-0
0%
7-7
100%
4-8
50%
2-5
40%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 5 1 1 5 4 0 2
13 2 0 0 6 1 0 O
0 0 0 0O 1 0 O0 O
5 00 1 1 100
46 9 1 6 13 4 0 O
12 9 4 7 4 3 1 3
34 5 1 1 5 40 2
20 6 2 2 4 1 1 3
20 3 3 6 6 4 1 2
32 5 1 3 3 1 0 6
38 6 3 6 2 2 1 7
19 7 2 5 7 0 2 8
32 10 0 7 10 1 0 6
15 1 1 2 2 1 0 1
23 6 1 3 1 2 1 6
36 5 1 5 1 2 0 5
24 8 5 8 8 3 0 6

16 1 1 0 2 0 0 O

F-

HP

10

12.7
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29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 35

28.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova 75-61 35

12-21 4-7 2-8 18-36 5-8
57% 57% 25%  50%  63%
6-11 1-2 1-5 8-18 0-0
55% 50% 20%  44% 0%
1112 229 9 33 53 185 174 447 60 109

43 5 6 14 7 3 2 4 4 505

17 3 2 1 3 1 0 5 2 111
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Németh AlesS - 5.Sep.2005 - licencia - 53112
Spolu

17 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 14 - bodov
8 - vyhratych zapasov  16.3 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

17 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 14 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  16.3 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Feb.2020
1.Feb.2020

29.Jan.2020
25.)an.2020
19.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019

7.Dec.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlov4
SBK Handlova - RIM Basket Kosice
SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
SBK Handlova - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
SBK Handlové - SBK Junior Levice
SBK Handlové - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - SBK Handlova
BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlova
SBK Junior Levice - SBK Handlova
SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
SBK Handlové - TJ Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - SBK Handlova

Inter Bratislava - SBK Handlova

Pocet zapasov 17

Vysledok

75 - 65

116 - 47

79 - 48
51 - 60

36 - 148

61-74
80 - 51
81-72
97 -75
98 - 97
96 -71
75 - 56
84 - 81
58 - 68
90 - 33
57 -79
75 - 61

26

10

27

14
26
19
28

15

10
17
6
28

28

277

Sk S2 S3 [Sc | TH
iEEE S S
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-10-00-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-10-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-10-01-2 1-2
100% 0% 0% 50% 50%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
5902045154 6

56% 0% 0% 33% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 32000
2 0 0 1000

o

01 1020

N N O © O N O O N W O O O =™
o
=
o
o
=
o

14 7 3137 4 10 6

HP
1 2 32
1 2
11 16
6 0 05
0 5
4 5 -16
1 2 32
0 3 47
0 1 72
0 0 42
0 2
2 0 04
0 2 24
3 2-08
0 0 32
3 2 72
10 2 10.2
32 23 54
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Ondrejka Marco - 8.Sep.2005 - licencia - 53116
Spolu
19 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 257 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.4 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 257 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.4 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 25
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice 116 - 47 18
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79 -48 13
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 51-60 32
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové 36 - 148 16
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova 33-117 20
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice 61-74 36
25.Jan.2020 SBK Handlova - BK Junior Komarno 80-51 25
19.Jan.2020 BK Junior Komarno - SBK Handlova 81-72 27
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36-90 24
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlovéa 97 -75 28
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 36
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96-71 20
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89 -58 24
23.Nov.2019 SBK Handlova - Basketbalovy klub Pezinok 69 -45 22
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova 75-56 38
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84-81 39
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 28

Sk
a4 ¢
5-12
42%
8-9
89%
2-4
50%
2-3
67%
9-12
75%
5-10
50%
2-10
20%
4-12
33%
5-13
38%
2-7
29%
3-9
33%
7-14
50%
10- 14
71%
7-9
78%
3-7
43%
6-10
60%
2-3
67%
2-5
40%

S2
ac
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%

S3
il IE
0-2
0%
2-4
50%
0-3
0%
3-9
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-5
40%
0-1
0%
1-3
33%
1-6
17%
1-4
25%

Sc
a c
5-14
36%
10-14
71%
2-7
29%
5-12
42%
10-13
77%
5-13
38%
2-15
13%
4-14
29%
5-18
28%
3-12
25%
4-15
27%
9-16
56%
11-15
73%
9-14
64%
3-8
38%
7-13
54%
4-11
36%
3-11
27%

TH
0 c
0-0
0%
3-4
75%
2-5
40%
4-5
80%
1-2
50%
1-5
20%
7-8
88%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
4-7
57%
1-1
100%
5-8
63%
0-0
0%
1-1
100%
5-10
50%
0-1
0%

Bo

=

0
25

17

21

11

11

12

23

24

25

16

7

Do

ZL AS BS SL

F-

2

2

HP

19.6
39
8.5
21.2
335
13.7
115
16.8
20
6.6
10.3
23.9
25.8
29.2
9.2

17
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& P . . 2-7 0-1 0-3 2-11 1-4
26.0kt.2019 SBK Handlova - TJ Druzba PieStany (MS) 90-33 11 59% 0% 0% 18% 550, 32 0 0 0 21

5 2 2 0
Tsew et e g e 1576039 107 86 34 1837 a4 335
'51% 27% 21% @ 42% 55%
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Peprik Adrian - 29.Jul.2007 - licencia - 53947
Spolu
9 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 21 - bodov
8 - vyhratych zapasov 7.3 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 21 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - ZL Star3f Ziaci
Datum Zépas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlov4
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket KoSice
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS)
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas GSK

75 - 65

S2 S3 Sc

& S EE e
1-2 0-00-0 1-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-1 1-20-0 2-3 1-2

3

116 -47 3 140% 50% 0% 67% 50%

79 - 48

2-3 0-00-0 2-3 0-0

T 67% 0% 0% 67% 0%

36 - 148 13 0-2 0-00-0 0-2 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

33-117 5 2-3 0-00-0 2-3 0-0

80 -51
89 - 58
69 - 45
90 - 33

67% 0% 0% 67% 0%
3 0-2 0-00-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
5 0-2 1-20-0 1-4 0-0
0% 50% 0% 25% 0%
27 2-20-20-0 2-4 0-0
100% 0% 0% 50% 0%

668172 60010231 2
47% 33% 0% 43% 50%

5

N
=

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

001 00O0O0O0 2
1 00 1100155
0 2101000E68

01 21000116

& N ©O © & O » U1 N
o
o
o
-
o
o
o
o
~

16 75401328
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Porubcéan Adam - 5.Dec.2005 - licencia - 53111

Spolu

14 - odohratych zapasov 120 - odohratych minut 33 - bodov
11 - vyhratych zapasov 8.6 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 120 - odohratych minut 33 - bodov
11 - vyhratych zapasov 8.6 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
31.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
26.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Zépas Vysledok Cas

IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 8
SBK Handlov4 - RIM Basket Kosice 116 - 47 10
SBK Handlovéa - BK 04 AC LB SNV 79 -48 17

Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlova 36-148 7

MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova 33-117 8
SBK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 38

T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové 36-90 13

SBK Handlova - BSC Bratislava 96-71 4

SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89-58 4

SBK Handlova - Basketbalovy klub Pezinok 69-45 11

MBA Prievidza - SBK Handlové 75-56 2

SBK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 20

BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 3

Inter Bratislava - SBK Handlové 75-61 5
Pocet zapasov 14 120

Sk ' S2 | S3 Sc TH
i E S EE
0-11-10-1 1-3 0-0
0% 100% 0% 33% 0%
2-2 0-0 0-3 2-5 0-0
100% 0% 0% 40% 0%
2-2 0-0 1-5 3-7 1-2
100% 0% 20% 43% 50%
0-3 0-0 1-3 1-6 0-0
0% 0% 33% 17% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-1 0-10-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 3-5 3-6 0-0
0% 0% 60% 50% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-1 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-1 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-3 0-1 0-3 3-7 0-2
100% 0% 0% 43% 0%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
7191552413482 6
37% 20% 21% [27% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2 01 0010 1 16
4 01 2010 0 5.2
8 1 2 1120 2 9.7
3 02 3210 1 34
1112110 1 47
0 01 0010 1-1.2
9 021000 0 8.2
0 01 1000 1 -0.8
0 0 32000 0 -0.8
0 01 2011 0 -1
0 00 00O0OTO 0 -3.2
6 1 2 3101 3 6.4
0 01 00O0TO 0 -0.8
0 00 0 O0OTO 0 0
33 3 18175 8 2 18 10 32
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Radovic¢ Miroslav - 5.Mar.2005 - licencia - 51375
Spolu
19 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 102 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zadpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 102 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 23
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kogice 116 - 47 13
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79 -48 23
15.Feb.2020 SBK Handlovéa - MBA Prievidza 51-60 29
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74 20
25.Jan.2020 SBK Handlova - BK Junior Komarno 80-51 23
19.Jan.2020 BK Junior Komérno - SBK Handlova 81-72 37
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové 36-90 7
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové 97 -75 16
8.Dec.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 98 -97 18
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava 96-71 24
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89-58 20
23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69 -45 18
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75-56 12
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - 5BK Handlové 84 -81 27
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 23
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 16
29.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 57-79 24

Sk
il IE
0-5
0%
3-3
100%
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-5
0%
2-6
33%
1-1
100%
3-7
43%
2-6
33%
2-4
50%
0-2
0%
2-8
25%
1-2
50%
3-7
43%
2-4
50%
2-3
67%
2-6
33%

S2  S3
i E s
0-10-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-1 0-5
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-4
100% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-2
0% 0%

Sc
il
0-8
0%
3-3
100%
1-4
25%
1-10
10%
0-4
0%
0-8
0%
5-11
45%
1-1
100%
4-11
36%
2-6
33%
2-7
29%
1-4
25%
2-9
22%
1-3
33%
4-12
33%
2-6
33%
3-6
50%
2-8
25%

TH
ua c
2-4
50%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
4-10
40%
0-0
0%
4-7
57%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
4-6
67%
1-4
25%

F+ Du Do ZL AS BS SL

HP

1.8
18.7
2.1

1.8

1.8

12.7

131
6.7

7.1

0.6
0.4
9.5
1.1

16.8
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28.5ep.2019 Inter Bratislava - $BK Handlovéa 75-61 30 2,2 Q13 3.9 00 7 0434304 014

[spoa [T ottt [ 03 S S o e 192 9838 851 38 3 e 27 1
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Skvarenina Sebastian - 28.Jiin.2005 - licencia - 51981
Spolu
14 - odohratych zédpasov 145 - odohratych minut 41 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 41 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice 116 - 47
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79 - 48
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové 36 - 148
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 33-117
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36 - 90
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova 97 -75
7.Dec.2019 SBK Handlov4 - BSC Bratislava 96 - 71
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89 - 58
23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok 69 - 45
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlové 75 - 56
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlova 84 - 81
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS) 90 - 33
29.5ep.2019 BSC Bratislava - SBK Handlové 57 -79
28.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Handlova 75 - 61

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
14
11
12

2
15
8
10
9

16

16
11

8

145

Sk  S2 S3
G clcluc
0-1 0-11-5
0% 0% 20%
0-1 0-1 1-5
0% 0% 20%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 1-2
0% 0% 50%
1-2 1-1 0-1
50% 100% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-2 1-1
0% 0% 100%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
1-1 0-1 1-3
100% 0% 33%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 1-4 4-7
0% 25% 57%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

3921292914504 6

33% 17% 31%

ﬂscc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
lih e 4 1 430000 141
B = S 12010 69
b %200 o/lo 11500 6
e %23 00 0000 0 14
§6°2005@04°2 o I ) 4
0 %l 0 0 0 0002 2-08
Yo Gl 3 01 2 200 2 62
s 12 e 1000 0 44
e i ) e
(5, | [ooc] [0} 10 fo jo¥ "o hol fo () BN =512
00;/02 002%0 0 00 0000 1-08
st %0140 4 1 4 00 2 2148
0t %l 0 0 0 0011 1
% %l 0 21 0 0000 16

41 5171713 9 1 9 13 53

28% 67%
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Vaigl Oliver Jozef - 6.0kt.2005 - licencia - 53121
Spolu
16 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlov4
23.Feb.2020 SBK Handlova - RIM Basket Kosice
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
15.Feb.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza
1.Feb.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Handlové
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice
25.Jan.2020 SBK Handlova - BK Junior Komarno
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova
7.Dec.2019 SBK Handlova - BSC Bratislava
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
23.Nov.2019 SBK Handlové - Basketbalovy klub Pezinok
20.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Handlova
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS)

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
75 - 65
116 - 47
79 - 48
51 - 60
36 - 148
33 -117
61-74
80 - 51
36 - 90
96 - 71
89 - 58
69 - 45
75 - 56
84 - 81
58 - 68
90 - 33

Cas

6
15
17
15
12
10
10

6
12

11

149

Sk 'S2 S3 ' Sc | TH
i EE S EE
1-40-00-0 1-4 0-0
25% 0% 0% 25% 0%
0-20-01-2 1-4 0-0
0% 0% 50% 25% 0%
1-20-00-2 1-4 0-0
50% 0% 0% 25% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-10-00-11-2 1-2
100% 0% 0% 50% 50%
51402166221 4

36% 0% 17% 27% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 01
3 01

N

1 2

W N O O O O O N O O o o o
o
=

14 4 1637 7 10 1

00 0 O0O0O

4 0 3 000

7

6

0

2

1

1

0

0

0.4
8.2
9.4
6.4
2.8
0.8
1
0.8
2
0.8
1.6
6.4

1.6
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